1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 35  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
16.06.2023                                   


                              № 1128-35/VIII
Про заміну сторони в договорі

оренди земельної ділянки
Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ФЕРЕНСЕ» від 06.06.2023 №10-09/75, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про оренду землі», п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 
та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Замінити сторону в чинному договорі оренди земельної ділянки 
від 02.10.2020 №15157 (державна реєстрація права оренди земельної ділянки від 21.10.2020 №38804521) на земельну ділянку загальною площею 58,8620 га, кадастровий номер 1210400000:03:035:0008, що знаходиться за адресою: 
вул. Колеусівська, 1Ж, надану для розміщення виробничої лабораторії, 
шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки 
про заміну сторони в договорі, а саме: замінити орендаря ТОВ «ТЕКС-К» 
(код ЄДРПОУ 31987470) на орендаря ТОВ «ФЕРЕНСЕ» (код ЄДРПОУ 45090466) на підставі договору купівлі-продажу виробничої лабораторії 
від 05.06.2023, зареєстрованого в реєстрі за №243.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

